

SYDFRANSKE VINE ApS

CVR-nr.: 33506864

Hellerupvej 52C kl
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2022

Marc Fernand Polo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYDFRANSKE VINE ApS
Hellerupvej 52C kl
2900 Hellerup

e-mailadresse: info@sydfranskevine.dk

CVR-nr: 33506864

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er import af vin fra Frankrig til videresalg på det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 15.552 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		130.610	42.580
Lønninger		-100.000	0
Andre personaleomkostninger		-5.488	0
Resultat af ordinær primær drift		25.122	42.580
Andre finansielle indtægter		1.332	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.764	-2.578
Ordinært resultat før skat		22.690	40.002
Skat af årets resultat		-7.138	-11.000
Årets resultat		15.552	29.002
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.552	29.002
I alt		15.552	29.002

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.776	52.164
Materielle anlægsaktiver i alt		34.776	52.164
Kontraktlige aktiver		49.784	48.625
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.784	48.625
Anlægsaktiver i alt		84.560	100.789
Fremstillede varer og handelsvarer		203.966	133.662
Varebeholdninger i alt		203.966	133.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.944	2.890
Tilgodehavende skat		418	7.818
Tilgodehavender i alt		134.362	10.708
Likvide beholdninger		199.807	185.198
Omsætningsaktiver i alt		538.135	329.568
AKTIVER I ALT		622.695	430.357

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		139.978	124.424
Egenkapital i alt		219.978	204.424
Gæld til banker		23.882	45.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.579	42.131
Skyldig selskabsskat		2.738	0
Skyldig moms og afgifter		91.085	71.309
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.433	67.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		402.717	225.933
Gældsforpligtelser i alt		402.717	225.933
PASSIVER I ALT		622.695	430.357

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis